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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61613007U

2. Data e Regjistrimit 13/04/2016
3. Emri i Subjektit 3AD Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Rruga e Kopshtit Botanik, Pallati 
Rinia 04, Kati 0 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim proiektim e ndertim i ndertesave civile e industriale, 
rrugeve, tuneleve, urave mbi dhe nen kalimeve, autostradave, 
traseve hekurudhore, digave dhe veprave hidroteknike 
bonifikuese ose vaditese, uiesiellsave, kanalizimeve te uirave 
te bardha e te zeza, liniave mbi dhe nentokesore te energjise 
dhe telekomunukacionit, centraleve dhe hidrocentraleve, 
m'eteve inxhinierike, porteve dhe aeroporteve, Prodhim dhe 
Tregtim te Energjise Elektrike. Prodhimin dhe tregetimin e 
materialeve te ndertimit, betonit dhe asfaltit, importin dhe 
eksportin. Kerkimin, nxjerrien, perpunimin, tregetimin dhe 
import eksportin dhe cdo veprimtari qe lidhet me burimet 
dhe resurset natyrore.Me qellim kryerjen e aktiviteteve te 
mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne 
Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te dobishem per 
permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te 
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saj, Shoqeria mund te: Te zoteroje direkt ose indirekt 
pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare 
apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo 
te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne 
realizimin e objektit te Shoqerise; Te kryeje cdo aktivitet e 
transaksion tregtar, ne lidhje me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme; Te jape dorezani, hipoteka, garanci reale 
dhe/ose personale; Te themeloje dege, zyra pgrfaqgsimi dhe 
ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar nga ligji.   
Anilda Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2023 Deri: 15/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Goga
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier   Pasuria me nr. 554/7, e Llojit- Ranishte, ZK 3358, 
Sheq Marinas, Fier 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3AD Energy
E-Mail: 3adenergyshpk@gmail.com  
Telefon: 0699445205  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-623314-03-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF3A803-04D5-4188-8722-1FD497E38FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA0BB17-63F9-4837-8F44-2E8F221CB6A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E432FF1-B1B4-4CE7-AD03-61E17662C69D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E130C263-D18B-4F64-BA95-9AE73C087307
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658409-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 496 Rep dhe 
331Kol date 05.02.2018 ku eshte vendosur shitja e 50% te kuotave nga ortaku Arben Goga 
ne favor te z. Nikos Semanjakos.Vendimi i ortakut te vetem Nr. 1 Prot date 04.02.2018 per 
miratimin e shitjes se 50% te kuotave nga z.Arben Goga ne favor te z. Nikos Semanjakos.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikos Semanjakos")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Goga")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Goga")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743913-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.16.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anilda Goga")                      Nga data "16/04/2018             
Ne daten "16/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Zeni Tërpollari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F477D5AD-5978-4160-A7B9-331DCF0E7C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3DC785-5220-47FE-BA39-37C4416EADE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7FD85D-1318-4EBF-A4CB-AA346AAD8036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7FD85D-1318-4EBF-A4CB-AA346AAD8036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E8AC8A-5FEB-45DD-BBD1-CF32BD5342FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2379498D-C1F5-4E31-881E-A43BC4502357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E5C70F-C5A1-4421-850D-CEA06869D5A4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279847-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
22.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Ndryshimi i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0696304016")          u be            ("00355696049707")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zeni.terpollari@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga e Kopshtit Botanik, Pallati Rinia 04, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri, Pallati Triss, Shkalla 2, Kati 3-te, Ap Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291528-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
3AD.xlsx
VENDIMET E ASAMBLEse.pdf
Shenimet Shpjeguese 3AD vogel.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 3ad deklarim.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571346-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BF93AB-9F38-40E5-8C37-D8FD3D0E4CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BF93AB-9F38-40E5-8C37-D8FD3D0E4CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9F7B19-32C8-4E07-A4A9-667371F92BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D298C5D-3E83-436F-8FBD-DCC8FCF75944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D298C5D-3E83-436F-8FBD-DCC8FCF75944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5BE437-EECA-4283-8ECD-E2C61CADB3DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32084275-EE09-4D4F-B76A-61B57CC648BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32084275-EE09-4D4F-B76A-61B57CC648BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FB7BBD-3C7A-438E-84D6-61BDE507C9F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1DBBED-1327-48E5-B630-215B8BB72402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D01978-E2D0-47A7-AD68-BE8AE30C1AB8


5

VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - 3AD ENERGY SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra Financiare 3AD.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766525-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje  3 AD energy.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx8_2_2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx8_2_2021.xlsx
PasqyratFinaciare2020 3AD ENERGY.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959039-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaket 3AD Viti 2021.pdf
PaqyraFinanciare2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079094-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 01.02.2023 per emerim eksperti per 
auditim te pasqyrave financiare te viteve 2019, 2020, 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082714-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.01.2023  per emerimin e 
audituesit ligjor te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCF75CF-EACC-45EB-8276-6748330560DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F174F81B-DCED-4FEA-8104-C36E75D54958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE15CE9B-C958-45DE-89CC-76CB956ABF95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1B5EBE-DAEB-4438-8F6D-8F3971AF4F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3A1D41-1B16-4132-A5D1-117B367AA3C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B013D802-1BC1-4B23-8D97-9BBFDB3852E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B013D802-1BC1-4B23-8D97-9BBFDB3852E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6B6D53-D661-4321-B07B-1EA66F020FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB6CCF4-4E20-4D07-BBBC-45DA05C70EA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858D6A1D-237C-45B3-9963-B1C8480A1283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CB37F3-66DE-408C-AC71-7BF1DD2404A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0BF564-4CD0-437A-A2F1-A6A6192A3D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72073768-9E53-46F5-9A9E-4C86682DB120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA92E1D-FDD2-4CC4-BAC7-FA9832E71302
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120555-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
29.04.2023 ku është vendosur:Zgjatja e afatit të administratorit znj. Anilda Goga, nga data 
16.04.2023 deri më 15.04.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anilda Goga")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/04/2018")            u be              ("16/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anilda Goga")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/04/2023")            u be              ("15/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179302-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaku.pdf
PasqyraViti.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-234382-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 10.12.2023 ku 
është vendosur: Shitja e 50% të kapitalit nga ortaku Nikos Semanjakos tek z. Ulis 
Gjata.Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 10.12.2023 ku është vendosur: Shitja e 50% të 
kapitalit nga ortaku Nikos Semanjakos tek z. Ulis Gjata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ulis Gjata")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikos Semanjakos")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A333F43-8B2D-47EA-A6C9-F8731E8158D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8E6198-6806-45F2-BB85-8FF56DB81259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA95D8C-E41D-4869-9171-68A435006522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA20362-8648-4485-8B0D-8AB74551C3C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E19286A-4A58-4FD9-AC66-C4C1D8003E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBA967C-0B0B-4E22-9441-751C4CA556AF
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317375-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së kredisë Nr. 2713 Rep., Nr. 852 Kol., 
datë 05.07.2024, ndërmjet “Banka e Parë e Investimeve- Albania” SHA (kredidhënës) dhe 
Z. Arben Goga dhe “3AD Energy” SHPK (kredimarrës), në bazë të të cilës, banka i jep 
kredimarrësit një kredi prej 80.000.000 lekë, në përputhje me kushtet e parashikuara në të.  
Depozitim i marrëveshjes siguruese Nr. 2715 Rep., Nr. 854 Kol., datë 05.07.2024, 
ndërmjet “Banka e Parë e Investimeve- Albania” SHA (kolateralmarrës) dhe Z. Arben 
Goga, Zj. Anilda Goga, Z. Ulis Gjata dhe Zj. Blerina Gjata (kolaterladhënës), në bazë të të 
cillës, kolateraldhënësi vendos në favor të kolateralmarrësit 100% të kuotave të shoqërisë 
“3AD Energy” SHPK, të zotëruara nga ortakët Arben Goga dhe Ulis Gjata.  Depozitim i 
marrëveshjes siguruese Nr. 2714 Rep., Nr. 853 Kol., datë 05.07.2024, ndërmjet “Banka e 
Parë e Investimeve- Albania” SHA (barrëmarrës) dhe Z. Arben Goga, Zj. Anilda Goga, Z. 
Ulis Gjata dhe Zj. Blerina Gjata (barrëdhënës), në bazë të të cillës, barrëdhënësi krijon në 
favor të barrëmarrësit një barrë siguruese mbi 100% të kuotave të shoqërisë “3AD Energy” 
SHPK, të zotëruara nga ortakët Arben Goga dhe Ulis Gjata.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-330012-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 50% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ulis Gjata")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Goga")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Goga")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42B2AD7-8EB6-4840-A73A-48235199E0F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BAA48A-024C-4E2A-98C9-FC23D233CE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646558F2-016A-4F50-86B4-0758F3F637D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C704A37F-AFAB-4334-B223-EBBF8DC765BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7065E4-5580-492E-8AA9-0D7A16605234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2D5C37-A36F-4DFC-8ECB-1D5F82B4B474
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339448-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciaradviti.xlsx
adshenimeviti.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresadviti.xlsx
voadviti.pdf

10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368705-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, Nr. 4034 Rep, Nr. 1284 
Kol., datë 04.10.2024 lidhur midis barrëdhënësit Arben Goga dhe Anilda Goga dhe 
barrëmarrësit “Banka e Parë e Investimeve- Albania SHA” SHA, në bazë të të cillës, 
barrëdhënësi krijon në favor të barrëmarrësit një barrë siguruese mbi 100% të kuotave të 
shoqërisë “3AD Energy” SHPK. Depozitim i marrëveshjes siguruese Nr. 4037 Rep., Nr. 
1287 Kol., 04 10.2024, ndërmjet “Banka e Parë e Investimeve- Albania” SHA 
(barrëmarrës) dhe shoqëria ““3AD ENERGY” SHPK (barrëdhënës), në bazë të të cillës, 
barrëdhënësi krijon në favor të barrëmarrësit një barrë siguruese mbi të gjitha të drejtat dhe 
të ardhurat që  shoqëria “3AD Energy” SHPK ka.   Depozitimi i vendimit të shoqërisë, 
datë 04.10.2024 për miratimin dhe nënshkrimin e Kontratës së Kredisë Bankare N. Ref. 
000KR-AA-2466; miratimin e marrëveshjeve së Kolateralit Financiar; miratimin e 
Marrëveshjeve SIguruese; dhe dhënien e tagrave të përfaqësimit të shoqërisë znj. Anilda 
Goga në cilësinë e administraorit të shoqërisë për nënshkrimin e kontratave të kredisë, 
marrëveshjeve siguruese, marrëveshjeve të kolateralit dhe çdo aneksi pasvijues. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434131-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 14.04.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Pasuria me nr. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BBD24D-7B06-4C08-BFAD-972403616073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF44870-40DB-4C43-99CB-C8BB563C57CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB56BC2B-05DD-4907-9E9D-7152298B26DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC9A873-0F79-4F08-908B-D866F64AB07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740E4577-1D66-476F-9CEC-0B237B5D0DC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E43D8C0-B363-4E77-B039-2E037EF765A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A88CB6-CEB9-464A-85E7-085E6CFD9574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9311D4-B541-40E1-AC5B-2310189E92AE
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554/7, e Llojit- Ranishte, ZK 3358, Sheq Marinas, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503565-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAFINANCIARE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf
autorizim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

04/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510069-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditesim te dhënash.
Telefon ishte            ("00355696049707")          u be            ("0699445205")         
E-Mail ishte            ("zeni.terpollari@gmail.com")          u be            
("3adenergyshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89C775D-1D4A-4E4A-9BE3-4C554C39B992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6F86EE-9F25-475C-AEBF-80FB091063A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1563A38C-4ABE-4CF2-820D-19F41ED19892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF46C034-474F-484E-86BB-76FFC1712D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FBD0F1-F807-441E-BFEC-C5A8B6F29B78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460472C9-AE21-4D28-81FF-08BA9B145B2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45040F16-D271-4BE0-9829-92BD58EB5BB4

